Tribunal Regional do Trabalho de PE, Ministério Público RS, Tribunal de Justiça do Estado da 

BA, Tribunal de Contas de MG, Escola de Magistratura do Estado do RJ, as Auditorias 

Militares, Vale, e muitos outros. 

O valor total desta contratação é de R$64.500,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos reais), 

estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à 

contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de 

Causas e Gestão Administrativa, Elemento de Despesa 33.90.35.01.